проект
                                              РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                2022г. №

г.Трубчевск

Об установлении тарифов на перевозки пассажиров
по муниципальным маршрутам регулярных

перевозок в границах Трубчевского района

В целях обеспечения стабильной работы автомобильного транспорта при осуществлении пассажирских  перевозок, в  соответствии  с  Федеральным  законом  от  13.07.2015  №  220-ФЗ  «Об организации  регулярных  перевозок  пассажиров  и  багажа  автомобильным транспортом  и  городским  наземным  электрическим  транспортом  в  Российской Федерации и о внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Законом  Брянской области от 3.07. 2010 N 54-З "Об организации транспортного обслуживания населения на территории Брянской области», решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 30.11.2015   № 5-195 «Об организации транспортного обслуживания на территории Трубчевского муниципального района», постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 19.12.2016 № 1044 «Об утверждении Положения о порядке представления документов и проведения экономической экспертизы расходов на выполнение регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам Трубчевского района по регулируемым тарифам»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Установить с 1 марта  2022 года тарифы на перевозки пассажиров по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Трубчевского района  согласно   приложению.

 2.Признать   утратившим силу постановление администрации Трубчевского муниципального района от 15.02.2021 №111«Об установлении тарифов на  перевозки пассажиров по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Трубчевского района».

 3.Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Земля трубчевская», Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района.
 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента  официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2022 года.

  5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Слободчикова Е.А.
Врио главы  администрации
Трубчевскго муниципального района                                                     Е.А.Слободчиков
Исп. Саутина Н.П.

Зам.начальника отдела экономики

Начальник отдела экономики

Храмогина С.И.

Нач. орган.-правового отдела

Москалёва О.А.

                                                                                                        Приложение
                                                                                            к постановлению администрации

                                                                                            Трубчевского  муниципального
                                                                                            района

                                                                                             от                 2022г. №

                                                          ТАРИФЫ

 на перевозки пассажиров по муниципальным маршрутам регулярных  перевозок в  границах Трубчевского района
	№

п\п
	Наименование услуг
	Тарифы

(руб. коп.)

	1.
	                               2
	              3

	1.
	Перевозка пассажиров и багажа автомобильным
транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок, за километр пути
	  2-54

	2.
	Стоимость проездных билетов на месяц при проезде в автобусах муниципальных маршрутах регулярных перевозок :

-для граждан ( к месту работы и обратно) за 1 км пути

-для обучающихся в  учреждениях среднего профессионального образования очной формы обучения (между пунктами обучения и проживания) , за 1 км.пути
-для обучающихся в общеобразовательных учреждениях (между пунктами обучения и проживания), на месяц
	 113,00
   51,00

   254,00